

**PAKALPOJUMA LĪGUMS**  
**P-078 /1.RNC/VAMOIC2016/157**  
*par Jūras novērošanas sistēmas datu pārraides tīkla uzturēšanu*  
*Iepirkuma Id.Nr. VAMOIC 2016/157*

Liepājā,

2020.gada 07.jūlijā

**Nacionālo bruņoto spēku** (turpmāk - NBS) **Nodrošinājuma pavēlniecības** (turpmāk - NP) **1.reģionālais nodrošinājuma centrs** (turpmāk – 1.RNC), reģistrācijas Nr.90000294774 (turpmāk – Pasūtītājs), ko saskaņā ar Nolikumu \_\_\_\_\_, un

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tet”**, reģistrācijas Nr.40003052786 (turpmāk – Izpildītājs), ko saskaņā ar 2020.gada 2.janvāra pilnvaru Nr.28-3/11 pārstāv **SIA “Tet”**

Vispārīgās vienošanās izpildē piesaistot apakšuzņēmēju – **Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Baltic Vikings”**, reģistrācijas Nr.44103039973 (turpmāk – Apakšuzņēmējs),

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā, turpmāk – Līdzēji, ņemot vērā 2017.gada 27.februārī noslēgto Vispārīgo vienošanos Nr. V-004/1.RNC/VAMOIC2016/157 “Par Jūras novērošanas sistēmas datu pārraides tīkla uzturēšanu” (turpmāk – Vienošanās), noslēdz šādu Pakalpojuma līgumu (turpmāk – Līgums):

1. Pasūtītājs pasūta un samaksā, bet Izpildītājs sniedz un piegādā:

**JNSD datu tīkla konfigurācija**

Nr.	Darbu nosaukums	Mērv.	Skaitis	Cena (bez PVN)	Summa
1	Datu pārraides tīkla un vadības sistēmas konfigurācija (iekārtu konfigurācijas izpēte, prasību analīze un priekšlikumu izstrāde)	st.	4	63.36	253.44
	Datu pārraides tīkla un vadības sistēmas konfigurācija (iekārtu konfigurācijas, iekārtu uzstādīšana, tīkla testēšana, dokumentācijas sagatavošana).	st	40	63.36	2534.40
	Materiāli (Komutators Cisco C9300-48T, Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, STACK –T1-50CM, CAB-SPWR-30CM)	kompl	2	5952.00	11904.00
2	Transports (Rīga-Liepāja-Rīga) x2	km	880	1.12	985.60
Kopā:					17702.44
PVN 21%:					3717.51
<b>Kopā ar PVN:</b>					<b>21419.95</b>

2. Izpildītājs apņemas sniegt Pakalpojumu - **Liepāja** - 45 (četrdesmit pieci) darba dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas dienas. Līdzējiem savstarpēji rakstiski vienojoties Pakalpojuma sniegšanas termiņš var tikt pagarināts.

3. Izpildītājs nodrošina sniegtajam Pakalpojumam 6 (sešu) mēnešu garantiju no Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas brīža.
4. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas un ir spēkā līdz Līdzēju Līguma saistību pilnīgai izpildei.
5. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, Līdzēju pilnvarotiem pārstāvjiem tos parakstot un tie kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu.
6. Līdzēji ievēro 2017.gada 27.februārī noslēgtās Vispārīgās vienošanās Nr. V-004/1.RNC/VAMOIC2016/157 un Līguma noteikumus.
7. Līgums ir 2017.gada 27.februārī noslēgtās Vispārīgās vienošanās Nr. V-004/1.RNC/VAMOIC2016/157 neatņemama sastāvdaļa.
8. Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam piekrīt.
9. Līgums sastādīts uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros, katram Līdzējam pa vienam. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.
10. Līgumam ir pievienots 1.pielikums “Tāme” uz 1 (vienas) lapas, kas ir neatņemama Līguma sastāvdaļa.

## **11. LĪDZĒJU PARAKSTI UN REKVIZĪTI**

**PASŪTĪTĀJS**

**IZPILDĪTĀJS**

## TĀME